
 
 

П Р Е Г Л Е Д 
НА ПРИФАТЕНИ ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ДОКТОРСКИ ДИСЕРТАЦИИ НА 

ЕКОНОМСКИОТ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 
 

  Назив на темата  Датум и бр. На 
Ред. Име и  Име и одлука на 

  

Бр. презиме на на македонски јазик на англиски презиме на ННС/НС за 
 кандидатот  јазик менторот прифаќање на 
     темата 

9. м-р Ивана ,,Ефективност и “Effectiveness 

and 

sustainability of 

social 

expenditures in 

both European 

Union and North 
Macedonia” 

 02-335/7 од 
 Велковска одржливост на проф.д-р 07.05.2021 година 
  социјалните расходи Борче  

  во Европската Унија Треновски  

  и во Северна   

  Македонија”   

10. м-р Дашмир ,,Влијанието на “Тhe impact of  02-385/7 од 
 Саити кредитирањето и на crediting activity проф.д-р 07.05.2021 година 
  каматните стапки врз 

економската активност 
– со посебен осврт на 

and interest rates 
on economic 
activity – special 

Борче 
Треновски 

 

  Република Северна 
Македонија” 

focus on the the 
Republic of North 

  

   Macedonia“   

11. м-р Артина „Современи модели на “Contemporary Проф.д-р 02-724/3 од 
 Беџети 

Бафтијари 
менаџирање со 
финансиската 

FinTech 
management 

Леонид Наков 07.05.2021  

  технологија (FinTech - models for the    

  Финтек) за генерирање purpose of    

  промени во generating changes    

  перформансите на in the performance    

  македонскиот of Macedonian    

  финансиски сектор” financial sector”    
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